
Наставен лист 
Мерење висина (сечење, лепење)

зул Д Деумно Со помош 

ја зна од компјутерскиот систем 

Родител .............................. Наставник .............................. 

Измери ја висината со прст, запиши над цветовите, а потоа исечи ги 
по линиите и подреди ги по висина почнувајќи од најнискиот цвет.




